

---

# NCE Consulting ApS

**CVR-nr.: 44709848**

Collinsgade 5 4 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/02/2026**

---

**Nynne Engelsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NCE Consulting ApS  
Collinsgade 5 4 th  
2100 København Ø

CVR-nr.: 44709848  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhedsrådgivning og andre rådgivningsaktiviteter. Virksomhedens primære aktivitet har i regnskabsåret været at levere konsulentytelser inden for fusioner og opkøb i energi branchen. Ydelserne har specielt berørt projektstyring, strategi, forhandling, facilitering samt ledelsesrapportering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret har været tilfredsstillende med et overskud på 27 t.kr. Resultatet anses for at være tilfredsstillende og i tråd med virksomhedens forventninger for året.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>49.308</b>	<b>596.954</b>
Lønninger		-24.297	-328.495
Andre omkostninger til social sikring		-761	
Andre personaleomkostninger		2.460	-2.460
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>26.710</b>	<b>265.999</b>
Øvrige finansielle omkostninger		3.685	-3.751
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>30.395</b>	<b>262.248</b>
Skat af årets resultat		-57.882	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-27.487</b>	<b>262.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		233.816	
Overført resultat		-261.303	262.248
<b>I alt</b>		<b>-27.487</b>	<b>262.248</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		186.913	
Tilgodehavender moms og afgifter		3.887	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>190.800</b>	
Likvide beholdninger		93.628	39.921
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>284.428</b>	<b>39.921</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>284.428</b>	<b>39.921</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	39.921
Overført resultat		946	
Forslag til udbytte		233.816	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>274.762</b>	<b>39.921</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	
Skyldig selskabsskat		6.666	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.666</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.666</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>284.428</b>	<b>39.921</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret